

**Årsredovisning för**  
**PL Nord Syd Konsult AB**

556712-6965

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bengt Peter Ingemar Lindgren  
Styrelseledamot

2026-02-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PL Nord Syd Konsult AB, 556712-6965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och marknadsfrågor, handel med fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en lägre ordergång under räkenskapsåret.

Den minskade efterfrågan har påverkat både volym och beläggning inom verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	688 107	2 687 305	1 555 480	1 782 448
Resultat efter finansiella poster	-277 246	1 595 350	477 367	815 537
Soliditet %	83,4	73	80,8	77,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	154 450	1 262 710
Balanseras i ny räkning		1 262 710	-1 262 710
Vinstutdelning		-625 000	
Årets resultat			-132 246
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>792 160</b>	<b>-132 246</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	792 160
Årets resultat	-132 246
<b>Summa</b>	<b>659 914</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	534 914
<b>Summa</b>	<b>659 914</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		688 107	2 687 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>688 107</b>	<b>2 687 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-925	-12 066
Övriga externa kostnader		-99 378	-148 106
Personalkostnader	2	-862 505	-922 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-962 808</b>	<b>-1 082 970</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-274 701</b>	<b>1 604 335</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 539	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 084	-9 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 545</b>	<b>-8 985</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-277 246</b>	<b>1 595 350</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>145 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-132 246</b>	<b>1 595 350</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-332 640
<b>Årets resultat</b>		<b>-132 246</b>	<b>1 262 710</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	216 900	183 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 900</b>	<b>183 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>216 900</b>	<b>183 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 695	58 917
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		163 224	353 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 919</b>	<b>412 806</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		521 324	1 639 969
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 324</b>	<b>1 639 969</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>694 243</b>	<b>2 052 775</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>911 143</b>	<b>2 236 075</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		792 160	154 450
Årets resultat		-132 246	1 262 710
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>659 914</b>	<b>1 417 160</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>759 914</b>	<b>1 517 160</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	145 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>145 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 254	3 720
Skatteskulder		126 896	341 942
Övriga skulder		19 079	211 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 229</b>	<b>573 915</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>911 143</b>	<b>2 236 075</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	183 300	147 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	33 600	35 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>216 900</b>	<b>183 300</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>216 900</b>	<b>183 300</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agnieszka Dudek, Maroni Redovisningsbyrå AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-10

Stockholm

*Bengt Peter Ingemar Lindgren*

2026-02-10

Bengt Peter Ingemar Lindgren

Datum

Styrelseledamot